
40° Nico Sapio Swimming Trophy
40° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Juniores Femmine
Eliminatorie

MAN 56.13

Batteria 1
1 4 DE GARAY Celeste 1999 ITA Genova Nuoto 32.72 36.68 1'09.40
2 3 COSULICH Sara 1998 ITA Genova Nuoto 33.60 35.85 1'09.45
3 5 MORCHIO Laura 1999 ITA Genova Nuoto 34.31 37.32 1'11.63

    Pubblicata: 02/11/2013 ore 11:10

Batteria 2
1 3 PISCOPO Joana 1999 ITA Tirrenica Nuoto 30.45 32.30 1'02.75
2 5 BADANO Giorgia 1999 ITA Club Nautico M.na Carrara 31.18 33.68 1'04.86
3 4 LOBBIA Federica 1999 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 31.92 34.69 1'06.61
4 7 MURENA Giorgia 1998 ITA Genova Nuoto 32.14 34.83 1'06.97
5 2 RAGNI Alice 1999 ITA Genova Nuoto 32.38 34.76 1'07.14
6 6 MORETTO Alessia 1999 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 33.03 35.01 1'08.04

    Pubblicata: 02/11/2013 ore 11:12

Batteria 3
1 6 CAVAGNOLA Sophie 1999 ITA Andrea Doria 30.45 32.12 1'02.57
2 5 CAPRILE Giulia 1999 ITA Genova Nuoto 30.94 32.11 1'03.05
3 7 MIRAGLIA Claudia 1998 ITA Canottieri Lecco 31.24 33.38 1'04.62
4 2 ABBONDANZA Claudia 1999 ITA Genova Nuoto 31.36 33.73 1'05.09
5 4 SABELLA Martina 1999 ITA Tirrenica Nuoto 31.61 33.66 1'05.27
6 1 VALSECCHI Michela 1998 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 32.46 33.87 1'06.33
7 8 SOZZI Claudia 1998 ITA Club Nautico M.na Carrara 32.06 35.58 1'07.64
8 3 MICHELI Cyndi 1999 ITA Tirrenica Nuoto 34.48 36.79 1'11.27

    Pubblicata: 02/11/2013 ore 11:14

Batteria 4
1 4 CASTAGNO Irene 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 29.93 32.38 1'02.31
2 2 WESTERMAN Nicole 1999 ITA Nuoto Club Liguria 30.42 32.92 1'03.34
3 7 COPPEDE' Rebecca 1998 ITA Club Nautico M.na Carrara 30.48 33.21 1'03.69
4 1 SABELLA Giulia 1999 ITA Tirrenica Nuoto 31.04 32.88 1'03.92
5 6 CALVI Francesca 1999 ITA Nuoto Club Brebbia 30.60 33.41 1'04.01
6 3 PISTORESI Greta 1999 ITA Nuoto Livorno 31.30 32.87 1'04.17
7 8 ROMEZZANO Valeria 1999 ITA on Sport Sestri Levante 31.36 33.79 1'05.15
8 5 DEL MONACO Giada Silvia 1998 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 31.08 34.50 1'05.58

    Pubblicata: 02/11/2013 ore 11:16

Batteria 5
1 4 PEIRANO Maja 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 29.06 31.61 1'00.67
2 7 CARPITA Francesca 1998 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 29.31 31.52 1'00.83
3 3 BERVEGLIERI Alessia 1998 ITA Mozzate Sport ssd 30.00 31.47 1'01.47
4 5 ALIOTTA Francesca 1999 ITA Swimming Club Alessandria 29.78 32.45 1'02.23
5 1 FINOTTI Matilde 1999 ITA Rari Nantes Torino 30.10 32.47 1'02.57
6 6 ZANARDI Carola 1998 ITA Genova Nuoto 30.79 32.64 1'03.43
7 2 FRANGI Federica 1999 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 30.67 32.95 1'03.62
8 8 EMANUELI FRANCIOLI Margh 1999 ITA Nuoto Livorno 31.17 34.35 1'05.52

    Pubblicata: 02/11/2013 ore 11:17

Batteria 6
1 7 CALABRIA Mirea 1998 ITA Sportiva Sturla 28.91 31.61 1'00.52
2 4 DE BIASE Irene 1999 ITA Mozzate Sport ssd 29.50 31.67 1'01.17
3 6 PALMERINI Eleonora 1998 ITA Tirrenica Nuoto 29.96 31.44 1'01.40
4 1 MARCHELLI Elisa 1998 ITA Andrea Doria 30.10 31.64 1'01.74
5 8 MARANI Elisa 1998 SUI Lugano Nuoto - Svizzera 30.18 31.64 1'01.82
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

6 2 AIASSA Mafalda Minerva 1999 ITA Rari Nantes Torino 30.02 31.84 1'01.86
7 3 ANCILLAI Cecilia 1998 ITA Aosta Nuoto 29.49 33.06 1'02.55

NON CLASSIFICATI

5 BAT Mihaela 1998 ITA Centro Nuoto Torino NP

    Pubblicata: 02/11/2013 ore 11:19

Batteria 7
1 4 RUGGI Alessia 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 28.71 30.04 58.75
2 6 GRILLO Francesca 1998 ITA Centro Nuoto Torino 28.73 30.30 59.03
3 3 ZANONI Camilla 1998 ITA Nuotatori Milanesi 29.30 31.03 1'00.33
4 5 LOMBARDI Gemma 1999 ITA Nuoto Livorno 29.48 31.36 1'00.84
5 1 TEMPESTI Teresa 1998 ITA Nuoto Livorno 29.68 31.28 1'00.96
6 7 ZUFFADA Maura 1999 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 29.54 31.64 1'01.18
7 8 LOCATELLI Martina 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 29.54 31.78 1'01.32
8 2 CARENINI Martina 1999 ITA Nuotatori Milanesi 29.28 32.72 1'02.00

    Pubblicata: 02/11/2013 ore 11:20

Batteria 8
1 1 PETRONIO Aurora 1998 ITA Rari Nantes Torino 28.15 30.09 58.24
2 4 ALESCI Sara 1998 ITA Centro Nuoto Torino 28.12 30.21 58.33
3 5 ARFELLINI Giulia 1999 ITA Rinascita Team Romagna 28.84 31.01 59.85
4 6 TERRENI Sara 1999 ITA Nuoto Livorno 29.41 31.31 1'00.72
5 3 VIGANO' Camilla 1998 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 29.34 31.56 1'00.90
6 2 ZAMBELLI Silvia 1999 ITA Nuotatori Milanesi 29.03 31.94 1'00.97
7 8 CHIARI Irene 1998 ITA on Sport Sestri Levante 29.55 31.78 1'01.33
8 7 CASTIGLIONI Giulia 1998 ITA Rari Nantes Legnano 29.30 32.51 1'01.81

    Pubblicata: 02/11/2013 ore 11:22

Batteria 9
1 5 VARESI Angelica 1998 ITA Can. Vittorino da Feltre 28.31 29.88 58.19
2 4 SARTI CIPRIANI Federica 1998 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 28.88 30.24 59.12
3 2 FRONTERA Rebecca 1999 ITA Centro Nuoto Torino 28.68 30.95 59.63
4 6 PAUL Simona Paula 1998 ITA Junior Pentathlon Asti as 28.64 31.07 59.71
5 3 FANCHIN Laura 1998 ITA Centro Nuoto Torino 28.94 31.36 1'00.30
6 7 MAI Giorgia 1999 ITA Genova Nuoto 29.43 31.13 1'00.56
7 1 SCAGLIONE Cecilia 1999 ITA Junior Pentathlon Asti as 29.27 32.14 1'01.41
8 8 DINI Martina 1998 ITA Nuoto Livorno 29.71 32.20 1'01.91

    Pubblicata: 02/11/2013 ore 11:24
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40° Nico Sapio Swimming Trophy
40° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Juniores Femmine
Eliminatorie

Riepilogo

MAN 56.13

1 VARESI Angelica 1998 ITA Can. Vittorino da Feltre 28.31 29.88 58.19
2 PETRONIO Aurora 1998 ITA Rari Nantes Torino 28.15 30.09 58.24
3 ALESCI Sara 1998 ITA Centro Nuoto Torino 28.12 30.21 58.33
4 RUGGI Alessia 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 28.71 30.04 58.75
5 GRILLO Francesca 1998 ITA Centro Nuoto Torino 28.73 30.30 59.03
6 SARTI CIPRIANI Federica 1998 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 28.88 30.24 59.12
7 FRONTERA Rebecca 1999 ITA Centro Nuoto Torino 28.68 30.95 59.63
8 PAUL Simona Paula 1998 ITA Junior Pentathlon Asti as 28.64 31.07 59.71
9 ARFELLINI Giulia 1999 ITA Rinascita Team Romagna 28.84 31.01 59.85

10 FANCHIN Laura 1998 ITA Centro Nuoto Torino 28.94 31.36 1'00.30
11 ZANONI Camilla 1998 ITA Nuotatori Milanesi 29.30 31.03 1'00.33
12 CALABRIA Mirea 1998 ITA Sportiva Sturla 28.91 31.61 1'00.52
13 MAI Giorgia 1999 ITA Genova Nuoto 29.43 31.13 1'00.56
14 PEIRANO Maja 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 29.06 31.61 1'00.67
15 TERRENI Sara 1999 ITA Nuoto Livorno 29.41 31.31 1'00.72
16 CARPITA Francesca 1998 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 29.31 31.52 1'00.83
17 LOMBARDI Gemma 1999 ITA Nuoto Livorno 29.48 31.36 1'00.84
18 VIGANO' Camilla 1998 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 29.34 31.56 1'00.90
19 TEMPESTI Teresa 1998 ITA Nuoto Livorno 29.68 31.28 1'00.96
20 ZAMBELLI Silvia 1999 ITA Nuotatori Milanesi 29.03 31.94 1'00.97
21 DE BIASE Irene 1999 ITA Mozzate Sport ssd 29.50 31.67 1'01.17
22 ZUFFADA Maura 1999 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 29.54 31.64 1'01.18
23 LOCATELLI Martina 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 29.54 31.78 1'01.32
24 CHIARI Irene 1998 ITA on Sport Sestri Levante 29.55 31.78 1'01.33
25 PALMERINI Eleonora 1998 ITA Tirrenica Nuoto 29.96 31.44 1'01.40
26 SCAGLIONE Cecilia 1999 ITA Junior Pentathlon Asti as 29.27 32.14 1'01.41
27 BERVEGLIERI Alessia 1998 ITA Mozzate Sport ssd 30.00 31.47 1'01.47
28 MARCHELLI Elisa 1998 ITA Andrea Doria 30.10 31.64 1'01.74
29 CASTIGLIONI Giulia 1998 ITA Rari Nantes Legnano 29.30 32.51 1'01.81
30 MARANI Elisa 1998 SUI Lugano Nuoto - Svizzera 30.18 31.64 1'01.82
31 AIASSA Mafalda Minerva 1999 ITA Rari Nantes Torino 30.02 31.84 1'01.86
32 DINI Martina 1998 ITA Nuoto Livorno 29.71 32.20 1'01.91
33 CARENINI Martina 1999 ITA Nuotatori Milanesi 29.28 32.72 1'02.00
34 ALIOTTA Francesca 1999 ITA Swimming Club Alessandria 29.78 32.45 1'02.23
35 CASTAGNO Irene 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 29.93 32.38 1'02.31
36 ANCILLAI Cecilia 1998 ITA Aosta Nuoto 29.49 33.06 1'02.55
37 FINOTTI Matilde 1999 ITA Rari Nantes Torino 30.10 32.47 1'02.57

CAVAGNOLA Sophie 1999 ITA Andrea Doria 30.45 32.12 1'02.57
39 PISCOPO Joana 1999 ITA Tirrenica Nuoto 30.45 32.30 1'02.75
40 CAPRILE Giulia 1999 ITA Genova Nuoto 30.94 32.11 1'03.05
41 WESTERMAN Nicole 1999 ITA Nuoto Club Liguria 30.42 32.92 1'03.34
42 ZANARDI Carola 1998 ITA Genova Nuoto 30.79 32.64 1'03.43
43 FRANGI Federica 1999 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 30.67 32.95 1'03.62
44 COPPEDE' Rebecca 1998 ITA Club Nautico M.na Carrara 30.48 33.21 1'03.69
45 SABELLA Giulia 1999 ITA Tirrenica Nuoto 31.04 32.88 1'03.92
46 CALVI Francesca 1999 ITA Nuoto Club Brebbia 30.60 33.41 1'04.01
47 PISTORESI Greta 1999 ITA Nuoto Livorno 31.30 32.87 1'04.17
48 MIRAGLIA Claudia 1998 ITA Canottieri Lecco 31.24 33.38 1'04.62
49 BADANO Giorgia 1999 ITA Club Nautico M.na Carrara 31.18 33.68 1'04.86
50 ABBONDANZA Claudia 1999 ITA Genova Nuoto 31.36 33.73 1'05.09
51 ROMEZZANO Valeria 1999 ITA on Sport Sestri Levante 31.36 33.79 1'05.15
52 SABELLA Martina 1999 ITA Tirrenica Nuoto 31.61 33.66 1'05.27
53 EMANUELI FRANCIOLI Margh 1999 ITA Nuoto Livorno 31.17 34.35 1'05.52
54 DEL MONACO Giada Silvia 1998 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 31.08 34.50 1'05.58
55 VALSECCHI Michela 1998 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 32.46 33.87 1'06.33
56 LOBBIA Federica 1999 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 31.92 34.69 1'06.61
57 MURENA Giorgia 1998 ITA Genova Nuoto 32.14 34.83 1'06.97
58 RAGNI Alice 1999 ITA Genova Nuoto 32.38 34.76 1'07.14
59 SOZZI Claudia 1998 ITA Club Nautico M.na Carrara 32.06 35.58 1'07.64
60 MORETTO Alessia 1999 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 33.03 35.01 1'08.04
61 DE GARAY Celeste 1999 ITA Genova Nuoto 32.72 36.68 1'09.40
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

62 COSULICH Sara 1998 ITA Genova Nuoto 33.60 35.85 1'09.45
63 MICHELI Cyndi 1999 ITA Tirrenica Nuoto 34.48 36.79 1'11.27
64 MORCHIO Laura 1999 ITA Genova Nuoto 34.31 37.32 1'11.63

NON CLASSIFICATI

BAT Mihaela 1998 ITA Centro Nuoto Torino NP

    Pubblicata: 02/11/2013 ore 11:39
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40° Nico Sapio Swimming Trophy
40° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Juniores Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 56.13

1 VARESI Angelica 1998 ITA Can. Vittorino da Feltre 27.94 29.41 57.35
2 PETRONIO Aurora 1998 ITA Rari Nantes Torino 28.07 29.77 57.84
3 ALESCI Sara 1998 ITA Centro Nuoto Torino 28.18 29.76 57.94
4 SARTI CIPRIANI Federica 1998 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 28.50 29.73 58.23
5 RUGGI Alessia 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 28.67 29.58 58.25
6 GRILLO Francesca 1998 ITA Centro Nuoto Torino 28.33 30.17 58.50
7 FRONTERA Rebecca 1999 ITA Centro Nuoto Torino 28.73 30.55 59.28
8 PAUL Simona Paula 1998 ITA Junior Pentathlon Asti as 28.43 31.71 1'00.14

    Pubblicata: 02/11/2013 ore 18:11
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